Главе администрации
СП «Село Совхоз Чкаловский»
Авдееву А.Н.
от ______________________________
     ______________________________
     ______________________________
зарегистрированного (ой) по адресу:
     ______________________________
     ______________________________
     ______________________________
     ______________________________
телефон _________________________

заявление

Прошу Вас ________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

______________________                                                       __________________________
        (дата)                                                                                                  (подпись)

[bookmark: _GoBack]